
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 65/ 07.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-43/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 002/15.09.2020г. за землището на с. 

Черноглавци, община Венец, ЕКАТТЕ 81061 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Черноглавци, 

община Венец съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  32,51 /тридесет и два лева и петдесет и една стотинки/ лв. 

на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Черноглавци в сградата на ОС „Земеделие” Венец и се публикува 

на интернет страниците на община Венец и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Венец 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Черноглавци, ЕКАТТЕ 81061 

община Венец, област Шумен 
 
 

  Днес, 15.09.2020 г. в с. Черноглавци, община Венец, област Шумен, между: 
 
  1. " ВЕЛИ АГРО " ЕООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. " ПЛИСКА " №16, тел.  
  2. "НИК" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Лозенград № 1,вх. 1,ет. 4,ап. 4, тел.  
  3. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  4. АГРО ФРЕШ А ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДИМИТЪР БЛАГОЕВ № 2, тел.  
  5. ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 
    адрес: с. Черноглавци, ул. № 23, тел.  
  6. ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. ---, тел.  
  7. ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 
    адрес: гр. София, ул. , тел.  
  8. ИЛ БЕ СА ЕООД 
    адрес: с. Венец, ул. , тел.  
  9. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    адрес: с. Делчево, ул. ул. АХЕЛОЙ № 14, тел.  
  10. НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 
    адрес: с. Черноглавци, ул. , тел.  
  11. ОКСИН ЕООД 
    адрес: с. Венец, ул. ул. Крайречна № 3, тел.  
  12. ПАМ ООД 
    адрес: с. Тъкач, ул. ул. СТОПАНСКИ ДВОР, тел.  
  13. РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА МЮСТЕДЖЕБОВА 
    адрес: с. Черноглавци, ул. ул. В. ПИСКОВА № 19, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Черноглавци, 
общ. Венец, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 12648.150 
дка. 
 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Черноглавци, предоставени от комисията по 
чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-43/31.07.2020 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. " ВЕЛИ АГРО " ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1774.180 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.842 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 30, 31, 33, 47, 69, 78, 91, общо площ: 

1808.022 дка 
  2. "НИК" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3990.353 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.968 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 15, 17, 21, 23, 27, 28, 35, 38, 44, 45, 52, 53, 61, 

65, 66, 67, 68, 71, 75, 85, 96, 109, общо площ: 3998.321 дка 
  3. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2464.522 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.056 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 39, 40, 41, 42, 57, 58, 59, 

общо площ: 2510.579 дка 
  4. АГРО ФРЕШ А ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 45.221 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:105, общо площ: 45.221 дка 
  5. ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 261.913 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.597 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 73, 80, 84, 86, 98, 99, 101, 103, 108, общо 

площ: 274.510 дка 
  6. ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 428.187 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.351 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:54, 55, общо площ: 431.538 дка 
  7. ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 308.953 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:43, 89, общо площ: 308.953 дка 
  8. ИЛ БЕ СА ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 650.737 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, 51, 60, 81, 87, 88, 97, 107, общо площ: 650.737 

дка 
  9. МЕТИН САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 582.882 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:56, общо площ: 582.882 дка 
  10. НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 320.094 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 9, 12, 32, 34, 37, 62, 64, 72, 74, 76, 14, 82, 83, 92, 

93, 90, общо площ: 325.094 дка 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  11. ОКСИН ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1358.444 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.120 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 5, 13, 19, 46, 48, 49, 50, 63, 70, 77, 79, 95, 100, 

общо площ: 1369.564 дка 
  12. ПАМ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 274.912 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 7, 10, 29, 94, 106, общо площ: 274.912 дка 
  13. РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА МЮСТЕДЖЕБОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 67.819 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:102, 104, общо площ: 67.819 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 32.51 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 14 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Венец. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (" ВЕЛИ АГРО " ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("НИК" ООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("СЕВЕР ТАБАК" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (АГРО ФРЕШ А ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ) 
 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  8. .................................................................................. 
      (ИЛ БЕ СА ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (МЕТИН САЛИ САЛИ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ОКСИН ЕООД) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ПАМ ООД) 
 
  13. .................................................................................. 
      (РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА МЮСТЕДЖЕБОВА) 
 
 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Черноглавци, ЕКАТТЕ 81061, община Венец, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.64 25.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.51 21.803    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.48 21.297    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.63 20.002    АММ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.49 20.002    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.61 20.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.97 20.001    ЛТМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.50 20.000    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.65 19.895    МЕД ФОРЕСТ ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.47 17.204    АММ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.53 17.099    ИЮИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.46 17.001    СХШ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.60 16.103    КВК и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.59 15.703    ШШМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.45 12.791    НДК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.80 12.306    ХАА 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.58 11.502    ПРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.98 10.001    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.99 10.001    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.54 9.901    СНИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.57 9.852    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.88 7.695    ХАА 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.56 7.000    АИК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 2 27.55 6.001    ФАМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.74 42.544    АММ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.741 38.832    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.73 33.673    МММ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.70 14.001    НМИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.69 13.100    КВК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.68 12.903    БЕЕ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.89 10.501    МЮХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.94 10.001    НСА и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.67 10.000    ЗХР 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.66 9.567    СТБ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.83 9.252    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.82 9.252    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.96 8.501    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 3 27.90 4.699    МРИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.7 62.700    ВНК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.2 60.006    ИНИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.5 29.959    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.23 28.405    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.10 25.336    АХЕ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.39 24.415    ШИХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.6 24.148    ТФХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.29 23.669    НГН 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.30 23.267    СГН 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.13 19.605    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30   20.24 18.759 609.84 АФВ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.34 16.335    ИДД и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.27 12.500    ЕКОПЛОД ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.26 12.497    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.47 11.403    С.И.Г ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.48 11.401    МСХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.38 11.400    ХХИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.36 10.890    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.37 10.002    ЯИХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.44 8.168    МРИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.43 8.167    МРИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.33 5.444    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.41 4.968    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.45 4.000    СЕВ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.46 3.997    ВЕФ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.28 3.067    ПГН 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 30 20.22 0.817    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.90 53.478    КВК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.84 46.159    ГЙГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.77 25.002    НИК ООД и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.92 20.759    ЙГЙ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.91 20.502    Н.П.А. ЕНД ЕНТЪРПРАЙСИЗ ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.79 20.001    МНГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31   13.109 15.083 490.35 ХЯХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.81 14.801    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.80 11.091    ВИК 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.83 10.342    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.82 9.825    ГЙГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.76 6.728    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.110 4.921    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 31 13.93 3.801    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 33 24.3 2.690    ГЙГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.1 32.762    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.10 24.163    ФХМ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.7 21.001    НИК ООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.2 20.587    ГЙГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.3 20.425    ВВИ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.6 20.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.4 18.000    ДНИ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.9 9.663    ГЙГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 47 27.8 6.471    ИХБ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.20 30.000    ХДА и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.21 29.313    ЙГЙ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.19 28.484    ЙНМ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.18 27.199    ХСХ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.15 18.701    ГЙГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.16 8.780    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 69 20.17 5.602    ЮРЮ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 78 24.11 6.130    ГЙГ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.99 19.976    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.27 19.165    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.20 17.858    ОРГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.21 15.586    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.22 15.302    СЕРЕС ЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.23 14.254    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.25 11.562    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.26 11.537    ГЙГ и др. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.28 8.026    ОРГ и др. 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.79 6.641    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

" ВЕЛИ АГРО " ЕООД 91 18.78 5.335    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1774.18

0 

 33.842 1100.19  

"НИК" ООД 1 11.46 158.239    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 15 18.11 39.304    ИДП 

"НИК" ООД 15 18.12 31.301    НКН 

"НИК" ООД 15 18.1 26.071    МПП 

"НИК" ООД 15 18.15 23.001    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 15 18.2 22.317    ЕСМ и др. 

"НИК" ООД 15 18.3 20.756    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 15 18.4 20.158    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 15 18.16 20.004    МРИ 

"НИК" ООД 15 18.6 19.289    ЕВГ и др. 

"НИК" ООД 15 18.75 17.253    СВЖ 

"НИК" ООД 15 18.74 17.251    ИВП 

"НИК" ООД 15 18.13 15.603    НДА 

"НИК" ООД 15 18.77 10.769    ТКН 

"НИК" ООД 15 18.73 8.845    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 15 18.72 8.462    ЯИИ 

"НИК" ООД 15 18.17 7.681    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 15 18.76 7.259    ЕКП 

"НИК" ООД 15 18.8 5.925    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 17 18.52 30.006    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 17 18.88 28.875    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 17 18.53 28.299    СММ и др. 

"НИК" ООД 17 18.54 28.004    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 17 18.57 25.488    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 17 18.55 24.302    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 17 18.56 24.002    БЕЕ 

"НИК" ООД 17 18.64 17.503    ЛИС 

"НИК" ООД 17 18.69 15.699    НХА и др. 

"НИК" ООД 17 18.67 15.000    ХХГ 

"НИК" ООД 17 18.68 13.840    МЕД ФОРЕСТ ООД и др. 

"НИК" ООД 17 18.521 11.900    ККН 

"НИК" ООД 17 18.61 9.016    ВИК и др. 

"НИК" ООД 17 18.87 8.901    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 17 18.90 7.750    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 17 18.89 7.750    КНП 

"НИК" ООД 17 18.85 7.104    ИИИ 

"НИК" ООД 17 18.96 5.386    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 17 18.95 5.342    СПЙ 

"НИК" ООД 17 18.94 4.778    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 17 18.60 3.857    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 17   18.59 3.000 97.53 ПРК 

"НИК" ООД 17 18.58 2.499    С.И.Г ООД 

"НИК" ООД 21 18.47 49.926    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 21 18.42 47.956    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"НИК" ООД 21 18.48 30.100    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 21 18.80 17.220    ПДД и др. 

"НИК" ООД 21 18.44 13.303    ВИК и др. 

"НИК" ООД 21 18.98 13.102    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 21 18.97 13.101    КИА 

"НИК" ООД 21 18.91 12.223    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 21 18.43 11.801    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 21 18.101 9.168    МРИ 

"НИК" ООД 21 18.100 9.050    МРИ 

"НИК" ООД 21 18.93 9.003    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 21 18.45 8.997    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 21 18.82 6.094    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 21 18.92 5.995    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 23 13.2 72.903    ВИК и др. 

"НИК" ООД 23 13.115 39.254    ИАС 

"НИК" ООД 23 13.4 31.902    МРИ 

"НИК" ООД 23 13.116 20.753    ЮАС 

"НИК" ООД 23 13.7 19.977    НДА 

"НИК" ООД 23 13.126 13.751    НГН 

"НИК" ООД 23 13.125 6.250    РОА 

"НИК" ООД 23 13.129 3.001    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 23 13.130 3.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 27 14.5 16.236    НИК ООД 

"НИК" ООД 27 14.2 15.071    НМС 

"НИК" ООД 27 14.4 14.833    НИК ООД 

"НИК" ООД 27 14.27 14.084    ВВК 

"НИК" ООД 27 14.28 13.110    СИП 

"НИК" ООД 27 14.91 10.058    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 27 14.31 9.861    МНМ 

"НИК" ООД 27 14.38 9.303    МНМ 

"НИК" ООД 27 14.92 6.321    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"НИК" ООД 27 14.37 4.600    МВС 

"НИК" ООД 28 14.114 12.571    НЛН 

"НИК" ООД 28 14.112 10.923    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 28 14.113 1.813    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 35 24.10 15.011    ИПР 

"НИК" ООД 38 16.211 75.787    ЗСИ 

"НИК" ООД 38 16.21 46.219    ККН 

"НИК" ООД 38 16.9 41.114    ДИИ 

"НИК" ООД 38 16.212 37.813    ПАМ ООД и др. 

"НИК" ООД 38 16.221 30.828    АХТ и др. 

"НИК" ООД 38 16.6 20.803    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 38 16.7 20.002    НКА 

"НИК" ООД 38 16.5 17.003    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 38 16.4 13.000    ХСХ и др. 

"НИК" ООД 38 16.10 8.265    БЕНДИДА-66 ЕООД 

"НИК" ООД 38 16.14 7.668    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 38 16.15 7.667    МТГ 

"НИК" ООД 38 16.16 7.665    МТГ 

"НИК" ООД 38 16.2 5.002    СИМ 

"НИК" ООД 38 16.18 4.200    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 38 16.3 4.100    ХДА и др. 

"НИК" ООД 38 16.17 3.000    ЛТМ 

"НИК" ООД 38 16.22 2.599    МЕД ФОРЕСТ ООД и др. 

"НИК" ООД 44 28.13 32.603    ПГН 

"НИК" ООД 44 28.12 15.001     

"НИК" ООД 44 28.11 12.502    ААХ 

"НИК" ООД 44 28.10 9.000    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 44 28.40 5.189    НИК ООД 

"НИК" ООД 44 28.41 3.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 45 28.37 6.771    ВНК 

"НИК" ООД 52 17.37 32.806    ГЙГ 

"НИК" ООД 52 17.36 27.303    СИМ 

"НИК" ООД 52 17.35 25.102    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 52 17.33 20.004    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"НИК" ООД 52 17.58 18.502    ИНИ 

"НИК" ООД 52 17.59 18.502    ЮАС 

"НИК" ООД 52 17.32 18.402    ДИП 

"НИК" ООД 52 17.39 16.189    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 52 17.27 15.001    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 52 17.46 14.878    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 52 17.55 14.100    НМИ 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 52 17.40 13.000    БФП 

"НИК" ООД 52 17.45 10.703    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 52 17.25 10.401    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 52 17.31 10.000    АСХ и др. 

"НИК" ООД 52 17.29 9.297    КАМ 

"НИК" ООД 52 17.43 7.994    ЛИС 

"НИК" ООД 52 17.44 7.400    ЙИЕ 

"НИК" ООД 52 17.28 7.003    ААА и др. 

"НИК" ООД 52 17.56 7.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 52 17.61 5.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 52 17.60 5.001    НДД 

"НИК" ООД 52   17.30 3.093 100.54 ЦПС 

"НИК" ООД 53 17.20 30.005    НМИ 

"НИК" ООД 53 17.19 27.004    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"НИК" ООД 53 17.18 18.101    ГЙГ 

"НИК" ООД 53 17.9 16.000    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 53 17.17 14.602    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 53 17.7 12.603    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 53 17.4 11.602    ЙГЙ 

"НИК" ООД 53 17.8 11.600    АНА и др. 

"НИК" ООД 53 17.14 11.001    АНХ и др. 

"НИК" ООД 53 17.53 11.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 53 17.54 10.998    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 53 17.49 10.252    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 53 17.52 10.252    НДК 

"НИК" ООД 53 17.51 10.251    ЕКП и др. 

"НИК" ООД 53 17.50 10.082    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 53 17.16 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 53 17.5 9.601    ХХИ 

"НИК" ООД 53 17.13 9.401    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 53 17.6 7.901    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 53 17.2 7.501    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 53 17.22 7.292    РОСАГРОФОНД ООД 

"НИК" ООД 53 17.1 6.999    БЕНДИДА-66 ЕООД 

"НИК" ООД 53 17.11 6.469    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 53 17.201 6.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 53 17.3 5.601    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 53 17.62 5.001    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 53 17.23 5.000    ЯИИ 

"НИК" ООД 53 17.42 5.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 53 17.57 4.608    ХАА 

"НИК" ООД 61 11.3 28.703    АХМ 

"НИК" ООД 61 11.2 23.795    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 61 11.4 19.004    ГЙГ 

"НИК" ООД 61 11.5 15.904    АНА и др. 

"НИК" ООД 61 11.8 15.003    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 61 11.7 15.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"НИК" ООД 61 11.6 13.123 11.6 1.875 60.96 МТН и др. 

"НИК" ООД 61 11.1 10.302    НДК 

"НИК" ООД 61 11.50 5.225    НСХ и др. 

"НИК" ООД 61 11.43 1.984    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 61 11.44 1.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 65 29.13 37.568    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 65 29.18 30.002    ПОП 

"НИК" ООД 65 29.19 28.303    ТКП и др. 

"НИК" ООД 65 29.39 27.652    ЦИД 

"НИК" ООД 65 29.40 27.474    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 65 29.22 26.100    ГЙГ и др. 

"НИК" ООД 65 29.16 24.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 65 29.23 20.602    ХШИ 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 65 29.21 20.004    ШОА и др. 

"НИК" ООД 65 29.15 20.001    АДА и др. 

"НИК" ООД 65 29.24 18.001    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 65 29.17 12.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 65 29.14 12.001    ХКА и др. 

"НИК" ООД 65 29.20 10.000    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 66 29.8 20.002    ГЙГ 

"НИК" ООД 66 29.1 18.443    ХХИ 

"НИК" ООД 66 29.9 18.201    РОСАГРОФОНД ООД 

"НИК" ООД 66 29.7 12.936    ГЙГ 

"НИК" ООД 66 29.12 12.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 66 29.38 11.003    ЕДС 

"НИК" ООД 66 29.3 10.740    АММ 

"НИК" ООД 66 29.5 10.001     

"НИК" ООД 66 29.11 10.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 66 29.2 9.424    МММ 

"НИК" ООД 66 29.6 9.193    РМТ 

"НИК" ООД 66 29.34 6.261    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 66 29.43 4.000    СДМ 

"НИК" ООД 66 29.35 3.741    ХНП 

"НИК" ООД 67 29.33 78.207    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"НИК" ООД 67 29.31 21.798    НСХ и др. 

"НИК" ООД 67 29.37 12.333    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 67 29.36 10.298    ССГ 

"НИК" ООД 68 29.41 50.005    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 68 29.42 43.091    МНР 

"НИК" ООД 68 29.30 14.768    НИК ООД и др. 

"НИК" ООД 68 29.29 12.689    НПК и др. 

"НИК" ООД 71 24.16 23.095    СВС 

"НИК" ООД 71 24.14 18.328    НИК ООД 

"НИК" ООД 71 24.17 4.988    КНП 

"НИК" ООД 71 24.18 4.974    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 75 14.21 14.465    МХМ и др. 

"НИК" ООД 75 14.22 14.251    ВИК и др. 

"НИК" ООД 75 14.20 10.706    ДМД и др. 

"НИК" ООД 75 14.47 7.016    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 75 14.46 5.460    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 75 14.23 3.836    ТДА 

"НИК" ООД 85 28.21 34.615    ВНК 

"НИК" ООД 85 28.19 20.003    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"НИК" ООД 85 28.17 17.299    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 85 28.14 14.928    АКМ и др. 

"НИК" ООД 85 28.20 14.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"НИК" ООД 85 28.28 10.771    ХСХ и др. 

"НИК" ООД 85 28.16 10.592    МСА 

"НИК" ООД 85 28.42 10.002    МИИ 

"НИК" ООД 85 28.43 10.001    ХИМ 

"НИК" ООД 85 28.27 8.698    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"НИК" ООД 85 28.24 8.638    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 85 28.26 8.135    ВИК 

"НИК" ООД 85 28.23 7.395    ААМ 

"НИК" ООД 85 28.25 6.966    ХКА и др. 

"НИК" ООД 85 28.22 5.763    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"НИК" ООД 85 28.15 4.454    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 96 11.16 52.233    КВК 

"НИК" ООД 96 11.17 30.368    ГЙГ 

"НИК" ООД 96 11.33 30.003    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 96 11.18 29.995    КВК и др. 

"НИК" ООД 96 11.34 16.039    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 96 11.54 12.592    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НИК" ООД 96 11.52 11.601    ГСЯ 

"НИК" ООД 96 11.53 10.511    ЮМО 

"НИК" ООД 96 11.19 10.204    БАЛКАН АГРОИНВЕСТ ЕООД 

"НИК" ООД 96 11.51 7.801    ГЙБ 

"НИК" ООД 109 19.14 15.761    ОРГ и др. 

"НИК" ООД 109 19.13 14.669    ГЙГ 

"НИК" ООД 109 19.12 13.549    ВИК и др. 

"НИК" ООД 109 19.1 13.505    ВВИ и др. 

"НИК" ООД 109 19.6 9.539    БИМ 

"НИК" ООД 109 19.7 9.431    АММ 

"НИК" ООД 109 19.8 9.365    ШШМ 

"НИК" ООД 109 19.9 9.348    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"НИК" ООД 109 19.5 8.811    СЕРЕС ЕАД 

"НИК" ООД 109 19.4 7.960    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"НИК" ООД 109 19.10 6.921    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

"НИК" ООД 109 19.40 5.184    ПИД 

"НИК" ООД 109 19.41 5.155    МИД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3990.35

3 

 7.968 259.03  

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.38 29.860    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.37 27.157    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.43 25.001    МНМ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.52 21.702    КВК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.42 21.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.50 20.508    ПАМ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.47 20.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.46 19.974    МЕЯ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.45 19.610    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.44 19.572    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.105 19.125    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.51 19.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.111 15.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.48 14.999    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.112 10.000    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.104 9.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.41 8.503    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.53 5.200    ДЕЛТА ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.241 4.776    НИК ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.49 4.201    НИК ООД и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.127 3.532    РОСАГРОФОНД ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.128 2.723    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 16 13.54 2.397    НИК ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.133 38.266    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.59 25.003    КВК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.57 20.903    КБЧ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.58 20.001    ММР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.56 20.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.66 19.722    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.65 19.637    ИАХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.55 18.437    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.67 17.584    МРИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.121 10.002    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.120 10.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.122 8.161    СПЙ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 18 13.64 3.959    С.И.Г ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.8 31.305    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.12 28.103    ШХШ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.88 25.005    ВВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.89 25.004    СИП 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.18 25.002    АТА и др. 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.9 24.804    МВС и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.14 19.985    ШХШ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.13 19.917    ХЮХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.19 18.331    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.136 13.001    ЕДЕ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.135 13.001    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.20 12.150    ВИК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.17 12.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.101 10.502    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.102 9.750    ТДА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.103 9.750    НМИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.15 4.800    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 20 13.134 4.000    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.31 22.351    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.33 15.892    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.36 14.968    РОСАГРОФОНД ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.32 14.657    ОММ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.35 7.656    ММР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.351 3.794    ДНИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 22 13.34 0.388    ХХГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 13.231 22.545    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 13.23 18.689    ЙИЕ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 13.21 15.000    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 24 13.22 13.124 13.22 1.877 61.02 МТН и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 25   13.97 21.067 684.89 АФВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 25 13.118 5.001    АСШ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 25 13.124 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 25   13.123 3.000 97.53 ПБО 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 25 13.117 1.651    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 26 13.64 1.964    С.И.Г ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.401 34.586    ЗСИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.1 24.210    ВИК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.3 23.017    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.2 22.434    ИЛ БЕ СА ЕООД и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.6 20.602    ЗАМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.14 19.701    НИК ООД и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.5 19.500    ПРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.4 17.801    МРИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39   23.16 15.500 503.90 ДМЕ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.8 15.433    КВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.17 15.302    КВК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.19 15.100    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.7 13.997    ХНП 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.15 12.803    ППЙ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.13 12.503    ДНИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.18 12.001    ВВТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.20 10.001    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.9 5.258    ГСД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.10 3.734    ХММ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.11 3.624    РКС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 39 23.12 1.391    КСС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.32 30.003    ЙИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.31 29.002    ИТБ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.24 24.703    МТГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.33 22.002    ХШХ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.26 20.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.27 19.999    ХСХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.34 14.994    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.28 14.316    ХДА и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.22 13.762    ГЙГ 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.64 13.591    ПМТ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.21 13.379    АММ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.67 11.500    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.68 8.002    КАМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.58 5.851    ЙИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.57 5.851    ТДА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.59 5.850    ЙИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40   23.63 4.612 149.94 ТНМ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.62 4.100    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 40 23.61 3.812    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.44 48.095    ЙИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.45 29.457    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.38 24.500    МХД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.37 20.000    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.46 18.253    МЕД ФОРЕСТ ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.40 16.103    СЯХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.39 15.001    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.41 14.400    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.43 11.036    ТФХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.42 9.998    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.36 9.805    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 41 23.35 9.723    АММ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.50 29.283    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.49 26.445    ЗСИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.51 18.092    ВВИ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.48 14.865    ИАХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.53 14.076    ВНК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.47 12.391    ЙНМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.55 10.368    ДХА 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.54 9.472    ДТЙ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.66 8.001    ИИИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.65 6.043    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 42 23.56 3.833    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.33 25.005    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.34 25.000    МНМ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.22 24.177    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.21 22.780    НИК ООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.19 21.101    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.32 21.003    ТНБ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.30 20.002    ВИК и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.28 20.002    ВИК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.31 20.002    СВС 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.18 20.001    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.17 19.903    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.60 19.201    ТХХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.29 19.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.16 18.202    ИПР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.27 18.004    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.14 17.303    ГЙГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.65 16.602    РХХ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.25 16.501    ККА и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.26 15.102    МММ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.11 14.195    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.79 11.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.13 11.001    ГАП и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.24 10.413    ААМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.36 10.391    ГЙГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.12 7.008    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.80 7.000    СДМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.64 6.501    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.4 5.351    БЕНДИДА-66 ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.104 3.346    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 57 22.61 3.001    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 58 22.6 7.041    ППЙ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 59 22.2 4.809    ИТБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2464.52

2 

 46.056 1497.29  

АГРО ФРЕШ А ЕООД 105 16.12 10.002    ХСХ 

АГРО ФРЕШ А ЕООД 105 16.13 10.002    ХСХ 

АГРО ФРЕШ А ЕООД 105 16.11 9.998    ОРГ и др. 

АГРО ФРЕШ А ЕООД 105 16.10 9.137    БЕНДИДА-66 ЕООД 

АГРО ФРЕШ А ЕООД 105 16.22 6.082    МЕД ФОРЕСТ ООД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   45.221  0.000 0.00  

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 11 14.603 4.442    СХД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 73 19.106 2.312    МЕЯ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 80 14.602 9.016    СХД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.2 8.601    МЕЯ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.3 8.002    ХХХ и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.4 7.501    МЕД ФОРЕСТ ООД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.1 7.000    ГРД и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.5 5.000    НИК ООД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.6 3.700    ГЙГ и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84 28.7 3.601    ЙГЙ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 84   28.8 0.996 32.38 РМВ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.11 24.663    ПРГ и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.13 16.801    ВВИ и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.32 10.001    ФДК 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86   27.31 9.801 318.63 ТНМ и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.12 8.500    ЮРЮ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.30 8.100    МАТ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.24 8.002    ХМЗ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.25 6.000    ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.26 4.201    НАМ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.27 3.431    АТА и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86 27.28 2.000    ГЙГ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 86   27.29 1.800 58.52 МСМ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 98 13.61 21.003    РОСАГРОФОНД ООД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 98 13.62 15.001    ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 98 13.63 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 98 13.122 1.832    СПЙ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 99 13.94 14.001    ИЙВ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 101 14.8 7.060    ГЙГ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 101 14.9 6.972    ОРГ и др. 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 103 13.75 4.762    МРИ 

ЕРДЖАН МЕХМЕД МЕХМЕД 108 13.54 30.406    НИК ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   261.913  12.597 409.53  

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.30 24.500    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.29 24.005    СТК и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.26 20.004    ВВИ и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.28 20.003    ОРГ и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.25 20.001    ОРГ и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.27 20.001    НИК ООД и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.21 18.203    МММ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.20 17.402    ССМ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.31 17.001    ЮРЮ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.22 15.501    ВИК и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.18 12.401    СГН 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.19 11.971    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.43 10.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.42 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.15 10.000    ВВИ и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.16 9.408    ИСМ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.33 7.080    ГТГ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.17 5.622    БФП 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.44 4.000    ПГН 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54   19.34 3.351 108.94 ЙНИ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 54 19.45 3.092    РТП и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.14 20.061    ОРГ и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.13 18.335    ГЙГ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.12 16.455    ВИК и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.9 10.756    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.8 10.618    ШШМ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.7 10.536    АММ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.6 10.455    БИМ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.5 9.490    СЕРЕС ЕАД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.4 8.441    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.10 8.079    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.2 8.000    НМИ 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.41 6.146    МИД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.40 6.119    ПИД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.3 4.201    НИК ООД 

ЕТ САЛИМЕТ- САЛИ МЕХМЕД 55 19.1 0.296    ВВИ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   428.187  3.351 108.94  

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.36 31.697    МРИ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.35 25.254    НИК ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.32 19.502    НИК ООД и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.31 18.502    КВК и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.30 15.703    КДК 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.33 15.001    СНИ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.34 14.999    ОРГ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.21 14.782    ВНК 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.28 14.230    ХСХ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.29 13.502    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.25 13.034    ХКА и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.23 12.408    ААМ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.38 12.362    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.27 12.105    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.26 11.866    ВИК 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.24 11.367    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 43 28.22 9.240    МЕД ФОРЕСТ ООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.3 9.250    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.4 7.844    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.2 7.680    ЕСМ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.1 5.928    МПП 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.6 3.910    ЕВГ и др. 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.72 2.540    ЯИИ 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.73 2.158    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.77 1.822    ТКН 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.76 1.317    ЕКП 

ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 89 18.8 0.948    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   308.953  0.000 0.00  

ИЛ БЕ СА ЕООД 36 24.13 9.937    ХЮХ 

ИЛ БЕ СА ЕООД 51 25.2 170.559    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

ИЛ БЕ СА ЕООД 51 25.1 101.687    ОБЩИНА ВЕНЕЦ 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.36 29.401    БИМ 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.35 28.502    МММ и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.20 25.003    НИК ООД и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.21 20.000    НИК ООД и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.23 17.003    МЕЯ 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.19 16.397    БАЛКАН АГРОИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.22 15.303    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.48 13.749    ОРГ и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.34 13.564    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.38 13.497    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.24 11.710    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 60 11.49 3.250    ОРГ и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 81 14.605 3.011    ХТА и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 87 21.8 17.802    СПС 

ИЛ БЕ СА ЕООД 88 18.18 20.002    ГЙГ 

ИЛ БЕ СА ЕООД 88 18.8 12.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 88 18.17 12.320    НИК ООД и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 88 18.10 10.003    ВВИ и др. 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.10 15.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.11 13.996    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.12 13.993    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.13 10.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.14 10.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.43 8.183    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 97 11.44 3.830    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ИЛ БЕ СА ЕООД 107 27.101 10.031    ХТА и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   650.737  0.000 0.00  

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.69 37.402    НМИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.58 35.005    ВИК и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.54 30.002    ИСМ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.68 29.447    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.90 28.402    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.57 25.003    КВК и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.55 25.003    ФИХ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.56 25.001    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.67 24.005    ВМД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.47 21.503    ВВИ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.48 20.003    НЕЗ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.46 20.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.41 20.002    ФДД и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.42 20.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.45 20.002    ВИК и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.49 20.001    ХХИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.91 19.551    ОРГ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.66 16.002    ЙИИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.53 16.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.39 15.002    ТКА 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.43 15.001    РОА 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.40 15.000    МММ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.37 14.894    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.71 13.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.76 8.552    МРИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.75 8.541    МРИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.70 7.000    НИК ООД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.78 6.512    МРИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.50 4.884    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.62 4.616    ВВИ и др. 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.63 4.461    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.73 3.387    МРИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.72 3.386    МРИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.74 3.357    МРИ 

МЕТИН САЛИ САЛИ 56 22.77 2.947    МРИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   582.882  0.000 0.00  

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 8 19.39 13.642    БИМ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 8 19.38 12.639    НРК и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 8 19.37 6.194    КВК и др. 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 8 19.35 5.890    ГЙГ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 8 19.36 5.100    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 9 19.108 8.475    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 9 19.110 4.981    РОСАГРОФОНД ООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 9 19.100 4.964    ИТБ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 12 14.523 6.544    АШС и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 12 14.563 2.810    ХДА и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 32 24.9 11.555    ККН 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 32 24.8 8.212    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 34 24.3 3.208    ГЙГ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 37 27.101 18.561    ХТА и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 62 14.32 6.725    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 64 28.92 12.263    ХАО 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 72 24.6 4.951    ДЕЛТА ЕООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 72 24.5 4.846    ХХХ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 74 14.24 5.148    НИК ООД и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76 14.17 11.601    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76 14.16 10.001    ВИК и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76 14.15 6.502    С.И.Г ООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76 14.14 5.600    СНИ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76 14.12 5.400    ГЙГ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76   14.13 5.000 162.55 ПИП 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 76 14.18 1.891    МММ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 14 24.107 17.426    ХХГ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 82 22.1 13.040    ХШХ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 82 22.5 9.460    ПАМ ООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 82 22.10 5.144    ОРГ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 83 22.3 5.989    ШХИ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 92 13.86 9.101    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 92 13.85 8.161    ВВИ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 93 14.7 9.993    ПАМ ООД 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 93 14.8 6.670    ГЙГ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 93 14.6 5.506    НИК ООД и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 90 18.61 25.460    ВИК и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 90 18.85 4.750    ИИИ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 90 18.94 4.148    ОРГ и др. 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 90 18.95 3.771    СПЙ 

НЕРИМАН АХМЕД НЕДЖИБ 90 18.96 3.770    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   320.094  5.000 162.55  

ОКСИН ЕООД 4 21.17 22.563    ХЮХ 

ОКСИН ЕООД 4 21.15 21.567    ВВА и др. 

ОКСИН ЕООД 4 21.10 21.016    С.И.Г ООД 

ОКСИН ЕООД 4 21.16 20.073    НИК ООД 

ОКСИН ЕООД 4 21.11 16.602    ГЙГ и др. 

ОКСИН ЕООД 4 21.13 14.144    ЕКП 

ОКСИН ЕООД 4 21.12 9.770    ГЙГ 

ОКСИН ЕООД 5 21.3 30.703    ЕШМ и др. 

ОКСИН ЕООД 5 21.4 26.204    МЮМ и др. 

ОКСИН ЕООД 5 21.2 25.110    НМИ 

ОКСИН ЕООД 5 21.5 17.803    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 5 21.61 14.033    ССГ 

ОКСИН ЕООД 5 21.7 11.664    ОРГ и др. 

ОКСИН ЕООД 5 21.6 11.336    РХС 

ОКСИН ЕООД 5 21.8 2.914    СПС 

ОКСИН ЕООД 13 14.26 5.413    СХХ 

ОКСИН ЕООД 19 18.32 25.776    ДХХ 

ОКСИН ЕООД 19 18.31 20.672    С.И.Г ООД 

ОКСИН ЕООД 19 18.36 17.503    ИСМ 

ОКСИН ЕООД 19 18.34 13.999    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 19 18.33 12.703    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОКСИН ЕООД 19 18.35 11.603    ГЙГ 

ОКСИН ЕООД 19 18.39 7.399    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ОКСИН ЕООД 19 18.37 7.302    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОКСИН ЕООД 19 18.38 6.000    ДЕЛТА ЕООД 

ОКСИН ЕООД 19 18.27 5.838    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОКСИН ЕООД 19 18.21 4.417    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 19 18.22 4.397    СЕРЕС ЕАД 

ОКСИН ЕООД 19 18.23 4.149    ИВО ВЪЛЧЕВ КУМАНОВ 

ОКСИН ЕООД 19 18.99 4.025    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 19 18.79 3.526    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОКСИН ЕООД 19 18.26 3.467    ГЙГ и др. 

ОКСИН ЕООД 19 18.25 3.440    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 19 18.28 2.473    ОРГ и др. 

ОКСИН ЕООД 19 18.40 2.399 18.40 0.800 26.01 МТН и др. 

ОКСИН ЕООД 19 18.20 2.142    ОРГ и др. 

ОКСИН ЕООД 19 18.41 2.000    ГЙГ 

ОКСИН ЕООД 46 27.22 40.005    ГЙГ и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.44 39.418    КВК и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.43 29.806    ГЙГ 

ОКСИН ЕООД 46 27.20 29.300    ЕИО и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.19 25.103    АНХ и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.40 25.003    ШШМ 

ОКСИН ЕООД 46 27.18 25.001    НПЙ и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.41 24.301    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 46 27.77 20.909    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ОКСИН ЕООД 46 27.37 20.802    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОКСИН ЕООД 46 27.39 20.801    ПЗП 

ОКСИН ЕООД 46 27.76 20.138    ВСК 

ОКСИН ЕООД 46 27.38 19.503    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 46 27.16 19.198    ШОА и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.15 18.501    ГЙГ и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.35 14.998     

ОКСИН ЕООД 46 27.34 13.001    МИА и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.93 12.500    МРИ 

ОКСИН ЕООД 46 27.92 12.500    БИМ 

ОКСИН ЕООД 46 27.36 12.002    ХРТ и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.33 10.004    НОА и др. 

ОКСИН ЕООД 46 27.84 10.001    МРИ 

ОКСИН ЕООД 46 27.85 10.001    МРИ 

ОКСИН ЕООД 46 27.78 7.232    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ОКСИН ЕООД 46 27.86 7.000    МРИ 

ОКСИН ЕООД 46 27.87 3.000    МРИ 

ОКСИН ЕООД 48 26.6 44.037    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ОКСИН ЕООД 48 26.5 19.141    ГЙГ 

ОКСИН ЕООД 48 26.3 12.714    МРИ 

ОКСИН ЕООД 48 26.10 7.091    МРИ 

ОКСИН ЕООД 48   26.9 6.985 227.07 АГРОПРО ООД 

ОКСИН ЕООД 49 26.105 17.761    ХЛА 

ОКСИН ЕООД 50 26.2 28.916    ДГБ 

ОКСИН ЕООД 63 24.108 20.745    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОКСИН ЕООД 70 24.12 6.134    ХХА 

ОКСИН ЕООД 77 28.97 6.136    МММ 

ОКСИН ЕООД 77 28.95 5.600    ВИК и др. 

ОКСИН ЕООД 79 26.143 6.352    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОКСИН ЕООД 95 11.25 19.304    РАМ и др. 

ОКСИН ЕООД 95 11.40 15.002    МММ 

ОКСИН ЕООД 95 11.26 14.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 95 11.41 13.818    ВВИ и др. 

ОКСИН ЕООД 95 11.39 13.202    ВВТ 

ОКСИН ЕООД 95 11.27 11.801    ВВТ 



Вх. № 002/15.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОКСИН ЕООД 95 11.29 10.000    ВВИ и др. 

ОКСИН ЕООД 95 11.24 8.290    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 95 11.42 4.602    РОСАГРОФОНД ООД 

ОКСИН ЕООД 95   11.59 3.335 108.42 ВПВ 

ОКСИН ЕООД 95 11.38 2.506    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 95 11.30 2.473    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 95 11.31 1.940    МЗЗ 

ОКСИН ЕООД 100 13.25 40.005    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОКСИН ЕООД 100 13.26 28.003    АСШ 

ОКСИН ЕООД 100 13.27 20.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОКСИН ЕООД 100 13.114 11.500    АИА 

ОКСИН ЕООД 100 13.28 11.027    ТКН 

ОКСИН ЕООД 100 13.30 8.097    ОРГ и др. 

ОКСИН ЕООД 100 13.31 7.063    ГЙГ 

ОКСИН ЕООД 100 13.32 4.144    ОММ и др. 

ОКСИН ЕООД 100 13.33 4.110    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОКСИН ЕООД 100 13.113 3.500    КАМ 

ОКСИН ЕООД 100 13.34 3.250    ХХГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1358.44

4 

 11.120 361.50  

ПАМ ООД 6 14.33 12.736    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ПАМ ООД 6 14.303 12.112    РХС 

ПАМ ООД 6 14.42 2.379    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 6 14.5 1.660    НИК ООД 

ПАМ ООД 6 14.41 1.356    ССМ 

ПАМ ООД 6 14.302 0.612    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 7 14.497 7.840    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 10 22.7 34.238    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРСООД 

ПАМ ООД 10 22.9 22.060    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПАМ ООД 10 22.8 15.950    МРИ 

ПАМ ООД 29 15.6 29.571    ГЙГ 

ПАМ ООД 29 15.2 24.825    ОММ и др. 

ПАМ ООД 29 15.5 15.139    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПАМ ООД 29 15.3 15.001    ПАМ ООД 

ПАМ ООД 29 15.4 12.178    МРР 

ПАМ ООД 94 22.10 25.440    ОРГ и др. 

ПАМ ООД 106 14.35 20.402    ВМА 

ПАМ ООД 106 14.29 10.001    ДХА 

ПАМ ООД 106 14.40 6.411    ССМ 

ПАМ ООД 106 14.36 5.001    НИК ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   274.912  0.000 0.00  

РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА 

МЮСТЕДЖЕБОВА 

102 14.10 19.451    ММР 

РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА 

МЮСТЕДЖЕБОВА 

102 14.9 11.583    ОРГ и др. 

РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА 

МЮСТЕДЖЕБОВА 

102 14.113 6.875    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА 

МЮСТЕДЖЕБОВА 

104 13.71 10.001    КВК и др. 

РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА 

МЮСТЕДЖЕБОВА 

104 13.73 9.999    РКЕ 

РЕЙХАНЯ БЕДРИЕВА 

МЮСТЕДЖЕБОВА 

104 13.72 9.910    ТДА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   67.819  0.000 0.00  

 


